平成21年11月６日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先
役 職 取締役 経営企画部担当
氏 名 秀島 直樹
電 話 03-5436-3148

平成22年3月期第２四半期業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、平成21年５月13日に公表いたしました平成22年３月期第２四半期累計期間（平成21年４月１日～平

成 21年９月 30 日）の連結業績予想と本日公表いたしました平成 22 年３月期第２四半期累計期間の業績に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、通期の連結業績予想につきましては、前回予想からの修正はございません。

記

１．平成22年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績値との差異（平成21年４月1日～９月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 7,100 △170 △190 △220 △235円26銭

実 績 値 （Ｂ） 6,937 △118 △129 △284 △304円69銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △163 52 61 △64 ―

増 減 率 （％） △2.3% ― ― ― ―

（ご参考）前第２四半期実績
（平成21年3月期第２四半期）

7,238 17 43 △3,746 △4,006円56銭

２．業績予想数値と実績値との差異の理由

平成 22 年３月期第２四半期連結累計期間の業績につきましては、固定費削減や原価低減などの利益改善活動

が当初の計画以上に進んだことにより、営業損益での赤字幅が縮小いたしました。また、保有する投資有価証

券の一部を売却したこと等により、当期純損失が増加いたしました。この結果、当第２四半期累計期間の連結

業績予想数値と比較して、実績値に差異が生じました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上